
    ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
    ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ
    ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ - ΕΣΠΑ
    ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ       
    ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
    ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
 

    Ταχ. Δ/νση     : Πλ. Συντάγματος        ΤK : 101 80
    Πληροφορίες : Ματθαίος Προσωπάρης
    Τηλέφωνο     : 210-3332954

         
Αθήνα : 27/09/2016 
Αρ.Πρ. : 99325             

ΠΡΟΣ : Βλ.Πίνακα Αποδεκτών

                                                                            Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ
 ΕΧΟΝΤΑΣ ΥΠΟΨΗ :                                    

1. Εγκρίνουμε την τροποποίηση στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ) 2016, στη ΣΑΕΠ των έργων  με 
τα αντίστοιχα οικονομικά τους στοιχεία όπως περιγράφονται στον "πίνακα" της απόφασης αυτής.

2. Οι εγκρίσεις αυτές θα περιληφθούν στην τροποποίηση 01 της ΣΑΕΠ 085/8, οπότε παύει  να ισχύει η παρούσα 
απόφαση.

3. Η Τράπεζα της Ελλάδος στην οποία κοινοποιείται η παρούσα απόφαση μπορεί από την υπογραφή της να 
εκτελεί εντολές κατανομής χρηματοδότησης του Υπουργείου Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού μέχρι του 
ύψους των πιστώσεων που εγκρίνονται με την παρούσα απόφαση  για τα παρακάτω έργα.

                                                 Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε            

1. Τη ΣΑΕΠ 085/1    τροπ. 00 και το παράρτημα Α' αυτής. 

2. Το Π.Δ. 73/2015 (ΦΕΚ Α΄ 116/23-9-2015) " Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών".

3. Την κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Οικονομίας, Ανάπτυξης & Τουρισμού με αρ. 
105755/14.10.2015 (ΦΕΚ Τ.Β. 2222/15.10.2015) "Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Οικονομίας 
Ανάπτυξης & Τουρισμού Αλέξανδρο Χαρίτση" όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τις υπ' αρ. 40082/12.04.2016 
(ΦΕΚ Β΄1054/14.04.2016) και 79700/27.07.2016 (ΦΕΚ Β΄2338/28.07.2016) αποφάσεις.

4. Την  πρόταση της Περιφέρειας Αττικής με αριθμ. πρωτ. 167765/20-09-2016 που υποβλήθηκε και ηλεκτρονικά 
με Α/Α 162011/20-09-2016 και μεταφέρθηκε στο ΠΔΕ με α/α 2573/21-09-2016.

Αριθμός Απόφασης : 1374       

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΑΔΑ: ΩΟΝ44653Ο7-Ζ1Θ



Α/Α Κωδικός / MIS Ονομασία Προϋπολογισμός
Ετήσιες

Πιστώσεις
Πληρωμές

Προηγ. Ετών

 .00

Υπόλοιπο

 26,849,841.00

ΑΛΕΞΗΣ ΧΑΡΙΤΣΗΣ

 22,125,310.00

 224,531.00

 4,500,000.00

 .00

 .00

 .00

 22,125,310.00

 224,531.00

 4,500,000.00

 15,487,717.00

 157,171.70

 2,500,000.00

ΕΝΑΡΜΟΝΙΣΗ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΖΩΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΕΤΟΣ 2016-2017
ΕΝΑΡΜΟΝΙΣΗ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΖΩΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΕΤΟΣ 2016-2017 (ΑΜΕΑ, 
Κ.ΛΠ.)
ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΝΤΑΞΗ ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ 
ΑΝΑΠΗΡΙΑ Η/ΚΑΙ 
ΕΙΔΙΚΕΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ – ΣΧΟΛΙΚΑ 
ΕΤΗ 2016-2017, 2017-2018

2016ΕΠ08510021

2016ΕΠ08510022

2016ΕΠ08510024

1

2

3

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ

5001782

5001783

5001951

Πιστώσεις Τριμήνων

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 8,850,124.00

 89,812.40

 1,500,000.00

 6,637,593.00

 67,359.30

 1,000,000.00

 .00  .00  10,439,936.40  7,704,952.30

1o 2o 3o 4o

 26,849,841.00  18,144,888.70ΣΥΝΟΛΟ

ΑΔΑ: ΩΟΝ44653Ο7-Ζ1Θ



ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ
Αποδέκτες προς ενέργεια και κοινοποίηση

Α. Αποδέκτες προς Κοινοποίηση 
    1.   Υπουργείο Οικονομικών
          - Γενικό Λογιστήριο του Κράτους
            Δ/νση 20η - Τμήμα Δ'
            Πανεπιστημίου 37, 10165 - Αθήνα              (αποστολή με ηλεκτρονικό αρχείο)

    2.   Αρμόδιος Φορέας Χρηματοδότησης
         Περιφέριεα Αττικής
         - Δ/νση Αναπτ/κού Προγρ/σμού              (αποστολή με ηλεκτρονικό αρχείο)         
         - Ε.Υ.Δ. Περιφ. Αττικής                         (αποστολή με ηλεκτρονικό αρχείο)

Β. Εσωτερική Διανομή   
    Δ/νση Δημοσίων Επενδύσεων
    - Τμήμα Γ'                                                                  1   

ΑΔΑ: ΩΟΝ44653Ο7-Ζ1Θ


		2016-09-27T14:37:34+0300
	Athens




